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PEIITEHME - KAPAP
Ne 4-52 22.06.2020ex.

Tarapcran PecnyOnukacel Mamansil MyHUIHNanbk paionsl Anbaid  aBbul
xupiereHeH 2019 en edeH OI0KET yTallelle TyphIHIa

2019 enga MamMazpiil MyHHIMNATE paiioHbl Andail aBblT JKUpJIere OrOIKeTHI
yTolelle TYpBIHAArkl aublK ThIHIAyJdap HoTwkKanape Oyenuya hom  Poccus
Denepanmsice bromkeT KOIEKCBIHBIH 264.5, 264.6 crarbsnapel, Mamaznein
MYHHLHUIIANE paiioHbl AnGail aBblT JKMpJIere MyHUIMNANL Oepamiiere Y CTaBbIHBIH
83, 84 craThanapbl HUTe3eHId Mamajplll MyHHLIHNAdb paldoHel Anbali aBbil
xupnere Coetsl KAPAP UTTE:

Crates 1. 2019 enma OmwomkeT yTanelle TypbIHAArbl XHCAllHBl KePEMHIP
Oyenda 5081,9 MeH cym kyinamenze hom ubireiMHap Oyenda 5168,2 MeH cym
KyJOMeHId paciapra ham TyOaHIare KypcoTKeusap Oenon paciapra:

2019 en edeH aBbLI KUpJiere OIOKeTH KepeMHape OyeHua ajere Kapapra
1 HYe KyLIBIMTA HUTE3EH /12,

aBBIT JKMpJere OMOKEThl UBITBIMHApPBIH oJlere KapapHblH 2 H4Ye
KyLIBIMTAachl HUT€3eHId aBbUI JKHpJere OIOKeThl UbITbIMHAPBIHBIH (yHKIHOHANE
CTpyKTypacsl Oyneknape, Oylekdanape, MaKcaTdaH CTaThsIapbl, YbITBIMHAP TOPJIapE
OyeHua Oyny OyeH4a;

2019 enra aBBIT KHpJere OO/UKETHl YBITBIMHAPBIHBIH ~ BEJOMCTBO
CTpPYKTypachl OyeHd4a ojiere Kapapra 3 HYe KyIIbIMTa HUT€3eH3;
2019 enra GromKeT KHITABINBIH (MHaHCIay YbllaHaKgapbl anere kapapra Ne 4
KYIIBIMTA HUT€3eH 19 OUIITeNoH?.

Cratbg 2. Onere kapap pacMH 0achbUIbIN YbIKKAH KOHEHHOH Y3 KOUEH? Kepa.
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MamaIbll MYHHITUNAL PAHOHBI
Aibaii apwut sKuprere CoBETHIHBIH
22.06.2020 en 4-52 canibl KapapsiHa

AnGait aBbuy xKuprerenen 2019 esja KeproH KepeMHape

| Hye KyuisiMTa

EavHuua namepeHus Toic. pyo.

KBO HavmeHosaHwe KB KOCIy|Cymma
1010201001100 |Hanor Ha ,u,oxo.qblqausmqecxwx NnL C 0X0A08, NCTOMHWKOM KOTOPBIX ABNAETCA 110 11.2
0 HanoroBbIN AreHT,3a UCKNOYEHWEM J0X0/0B,B OTHOLLEHUN KOTOPSIX UCHUCneHue

W ynnaTta Hanora OCYLECTBNSETCA Co cTaTeamu 227,2271 n 228 Hanorosoro

kopekca Poccniickon ®eaepauun, cymma nnaTtexa (nepepacyeTsbl HeAouMKa 1

3a/]0MKEHHOCTb N0 COOTBETCTBYIOWEMY NNATEXY,B TOMUYUCIE NO OTMEHEHHOMY)
1010202101100 |Hanor Ha A0x0Ab! PUIUYECKUX NTUL, C AOXOA0B, ofnaraembix N0 HanNoroson 110
0 cTaBke, yCTaHOBNEHHOM NYHKTOM 1 cTaTen 224 Hanoroeoro kojekca

Poccuitckoit Degepauuu, 3a UCKTIOYEHUEM A0XOA0B, NAYYEHHBIX DUINUSCKUMN

nnMuamMu, 3aperucTpUpPOBaHHEIMKU B K34eCTBE NHAWBUAYANbHBIX

npesnpUHUMAaTenei, YacTHbIX HOTapUyCOB U APYruX N, 3aHUMaWNXCA

YACTHOW NPakTUKon
1060103010100 |Hanor Ha uMyLeCTEO DUIMHECKUX NINL, BIbIMAEMBIA NO CTaBKaM, 110 15,6
0 npuMeHAeMbIM K 06 bekTam HanoroobnoXeHws, pacnoNoXKeHHbIX B rpaHuLax

noceneHus ,cymma nnatexa (nepepacyeTsl HEJ0UMKE U 334 0MKEHHOCTL NO

COOTBETCTBYIOLEMY NNATENY,B TOM YNCE OTMEHEHHOMY)
1060103010200 |Hanor Ha uMyLLIecTBO (hu3M4ECKMX NUL, B3bIMAEMbIA NO CTaBKaM, 110
0 NPUMEHAEMbIM K 0O beKTaM HanorooBNoXeHUs, PacnonoXKeHHsIX B rpaHnuax

NOCENeHWd ,NEHM W NPOLEHTLI NO COOTBETCBYIOLUEMY NnaTexy
1060603310100 |3emensHbiit Hanor ¢ opranuaaumin,obnasaiowmx seMensHLIM 110 116,5
0 YHaCTKOM,PACMONOXKEHHBIM B rPaHULax CeNbCKUX NOCENEHNA (CyMMa nnaTexa

(nepepacyeThl HEA0UMKM U 33A0MKEHHOCTE MO COOTBETCTBYIOWEMY NNaTENY,B

TOM YWUCNE MO OTMEHEHHOMY)
1060603210200 |3eMenbHblit Hanor ¢ opraHu3auvin,06naaaoLnx 3eMenbHeIM 140 17,3
0 Y4aCTKOM,PaCrONOKEHHBIM B rpaHnLiax CENbCKUX NOCEneHni (neHu no

COOTBETCTBYIOLLIEMY NNATEXY)
1060604310100 [3emensHsiit Hanor ¢ duanyecknx nuu,06NaAa0LLMX 3EMENbHBIM 110 109,7
0 YYACTKOM,PACNONOMEHHBIM B PaHNLIAX CENbCKUX NMOCENEHWA (CyMMa nnarexa

(nepepac4eThl, HEA0MMKU U 33 0MKEHHOCTE MO COOTBETCTBYIOLEMY NAaTexy B

TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)
1060604310210 |3ementHeint Hanor ¢ dusnyeckux nuu,o6nagatoLnx 3eMenbHbIM 110 42
0 YHaCTKOM, PACNONOKEHHBIM B FPAHNLAX CENbCKUX NOCENEHWA (NEHU No

COOTBETCTBYIOLEMY NNATEXY)
1080402001100 |Foc.nownuHa 3a coBepLIeHUE HOTAPUAMbHbIX AECTBUIA A0TBKHOCTHEIMA 110 02
0 NULAMKU OPraHoB MECTHOro CamoynpasfeHNs, YNOMHOMOYEHHbIMY B

COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENLCTBAMMU akTaMmu Poccuiickoin Peaepaunm Ha

COBEpLUEHWE HOTapUanbHbIX AENCTBUIA, CyMMa NnaTexa
1130206510000 |Aoxoaki, NOCTYNAOLLME B NOPAAKE BOIMELLEHUA PACXOA0B, NOHECEHHBIX B ceasn| 130 732
0 C 3KCNMyaTauven uMyLLecTea noceneHui
1165104002000 |OeHexHble B3biCKaHNS(LWTPadbI), yCTAHOBNEHHbIE 3aKOHamMK cybbekToB 140 0
0 Poccuitckon Qepepauniny 3a HecobnioAeHUe MyHULUNanbHbIX NPaBOBbIX

aKToB,3a4ncnAemMble B BI00KETbI NOCENeHUIA
1171403010000 |CpeacTea camoobroxeHna rpakaaH,sauncnaemoles bloaxeTs! noceneHun 180 87,2
0
2021500110000 [AoTaumns GoaxeTam NOCENeHUA Ha BblpaBHUBaHWe GrofxeTHOI 151 1921,4
0 obecneveHHOCTH
2020100310000 [CybeeHumnu BroaxeTam noceneHni Ha rocyaapCTBEHHYIO PETUCTPALMI0 aKTOB 151
0 rpaxAaHCcKoro COCTOAHUSA
2020300310000 |Cybeerunn BioaxeTam NoceneHui Ha rocyAapCTBEHHYIO PErMCTRaLWIo aKTOB 161
0 rpaMaaHCKoro COCTOAHUA
2023511810000 |Cybsenunn GlopxeTam noceneHnit Ha oCyLUeCTBNEHWE NEPBUHHOTO BOMHCKOTO 151 88,4
0 yueTa Ha TEPPUTOPMAX, e OTCYTCTBYIOT BOEHHbBIE KOMUCCApUATDI
2024516010000 MexBogxeTHbie TpancepTsl, NepeaaBaemble DlogxeTam nocenexduin Ans 151 935‘3
0 KOMMEHCALMM AONONHUTENEHBIX PACXOA0B, BOHUKLLWX B PE3YnbTaTe PeLueHuni,

NPUHRTBIX OpraHami BNacTu APYroro ypoBHA
1130305010000 |Mpowe aoxoabl OT CKa3aHWA MNATHBLIX YCIyr nony4aTens CpeacTs BrofKeTos 130

NOCENeHW U KOMNeHcaLuu 3aTpat GI0AMeTOB NoceneHui
Bcero: 3380,2




Tarapcran PecnyOimkacel
Mamapliil MyHHITUIAL paHoHbl
AnGaii aBbun skupiere COBEThIHBIH
22.06 .2020 en 4-52cannbl Kapapelia

2 HYe KyIIbIMTa
%

2019 esnra AJifail aBbLI JKHPJIereHeH YbIrbIMHAPBI GYyHKIHOHAD
CTPYKTYpAachl .

(B ThiC. py6nsix).

HaunmeHoBaHue Ps| MNP Uuce BP | Cymma
Ha rog

CoBeT cenbLCKOro nocesieHusn 01| 00 1781,00
MaBsa 01| 02 9900000000 682,90
LleHTpanbHbIi annapat 01| 02 9900002040 682,90
Pacxogpbl Ha BbINnaTty nepcoHany B uensx |01 | 02 | 990000204 | 100 682,90
obecneyeHus BbINONMHEHUA PYHKUNA 0
rocyaapCTBEHHBIMU (MyHULMNANBHBIMM)
opraHamu, KaseHHbIMW YyYpeXaeHNsAMY,
opraHamu ynpasneHus rocyaapcTBEHHbIMU
BHEOKMKETHBIMW hoHAaMU

DyHKUMOHUpPOBAHNE OPraHoB 01| 04 9900000000 704,80
MCNOJNTHUTENIbHOW BNacTun

LieHTpanbHbIA annapar 01| 04 9900002040 704,80
Pacxogb! Ha BbINMaTy nepcoHany B uensix | 01| 04 | 990000204 | 100 | 335,10
obecneyeHns BbINONHEHWUSA YHKLUA 0

rocy4apCTBEHHbIMU (MYHALMNANBHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMWU y4peEXOEHNAMMN,
opraHamu ynpasneHusa rocyapcTBeHHbIMA
BHEBHMKETHLIMKU (hoHAaMWK

3akynka Toapos,paboT u ycnyr Ans 01| 04 |990000204 | 200 | 367,20

rocyAapCTBEHHbIX (MYHWLUMANbHbIX) HYXI 0

MHble BrogKeTHbIe aCcCUrHOBaHNSA 01| 04 |980000204 | 800 2,50
0

MpoBeaeHune BLIGOPOE B 01| 07 9900000000 6,30

npegcTaBuTesibHble OpPraHbl
MYHULMNAaNnbLHOro panoHa

3akynka ToBapos,paboT u ycnyr aons 01| 07 |990000201 | 880 6,30
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA 5

Opyrue obuerocygapcTBeHHbIe 01| 13 387,00
pacxogbl

ObecnevyeHue AeATENbLHOCTH 01| 13 9900029900 387,00

noABeAOMCTBEHHbIX YYpPeXLAeHUN
Pacxofbl Ha BbINNaTy nepcoHany B uenax | 01| 13 | 990002990 | 100 322,70
ofecneyeHns BbINOMHEHUS YHKLNA 0
rocy4apCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMK)




opraHami, KaseHHbIMU Y4peXaeHNAMMN,

opraHamu yrnpasneHusi rocyapcTBEHHbIMU

BHEOWMKETHBIMW hOoHOAMUN

HenprpaMmMmHbIie HanpaeneHWA 01| 13 9900000000 0,00

pacxoaoB

3akynka ToBapoB,paboT 1 ycnyr Ans 01| 13 [990005930| 200 0,00

rocyapCTBEHHbIX (MyHULMUNANbLHBIX) HY>XKA 0

HauuoHanbHan obopoHa 02 88,40

Mo6unusalumMoHHas U BHeBOMCKOBanA 02| 03 88,40

noAroToBKa x

OcyllecTBNeHVE NEBUYHOIO BOUHCKOTO 02| 03 9900000000 88,40

y4YeTa Ha TEPPUTOPUAX,TAE OTCYTCTBYIOT

BOEHHbIe KoMuccapuaThbl

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepconany B uensx (02| 03 |990005118| 100 | 75,90

obecneyeHns BbINONHEHNA DYHKLMIA 0

rocyaapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK)

opraHaM, KaseHHbIMW yYpexXaeHnaAMY,

opraHamu ynpasneHua rocyapcTBeHHbIMY

BHEDKAXKETHLIMK hoHAaMM

3akynka ToBapos,paboT 1 ycnyr ans 02| 03 |990005118| 200 | 12,50

rocyfAapcTBEHHbIX (MyHUUMNANbHBIX) HYXA 0

HannonaabHas 0e30MacHOCTE H 03 0,00

NpaBoOXpPaHHUTE/IbHAH 1€HTEIbHOCTD

ObGecneyenue 1moxapHoii 6e30MacHOCTH 03| 10 0.00

[TpoBeaenue MEPONPUATHH B 0OTaCTH 03| 10 | 9900007440 0,00

obecmedenus NoxapHoil 0e30NacHOCTH

3akynka TOBapoB.padoT U YCIIYT 171 03| 10 | 9900007440 | 200 0,00

obecneveHnsa MYHHUHITAIBHBIX HYAUI

HauuoHanbHaaA 3KOHOMMKA 04 586,80

LopoxHoe X03AUCTBO (AOPOXKHLIE 04| 09 586,80

cdoHAabl)

CogaepaHne aBToOMOBUIbHbIX Aopor 04| 09 |990007802| 200 | 586,80
0

XunuuHo-KoMMyHanbHOEe XO03UCTBO 05 542,40

KomyHanbHoe X03AUCTBO 05| 02 99,00

MeponpusaTua B obnactv kommyHaneHoro | 05| 02 | 990007801 | 200 0,00

X03sWCcTBa (NnepeoueHka 0

CTPOEHWA,BEAEHUA PErncTpa

Mpoyne meponpuaTus 05| 02 |990007505| 200 | 99,00
0

BnaroycTpoucTBo 05| 03 443,40

3akynka ToBapos,paboT u ycnyr Ans 05| 03 |990007801| 200 | 272,30

rocy4apCTBEHHbIX (MYyHULMNAMBHBIX) HYXA 0

3akynka ToBapoB,paboT 1 ycnyr ans 03 |990007804 | 200 | 14,60

rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMMANbHbBIX) HYXA 0

3akynka ToBapos,paboT 1 ycnyr ans 05| 03 |990007805| 200 | 156,50

rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[ 0

KynbTypa 08| 01 354,30

ObecneyeHne aeAaTensHOCTH Knybos u 08| 01 0840144091 354,30

KyNbTYPHO-A0CYrOBbIX LIEHTPOB

3akynka Tosapos,paboT u ycnyr ans 08| 01 |084014409| 200 | 250,50

rocyfapCcTBEeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXO 1

Mpoyne pacxonp! 08| 01 |086011099! 200 | 103,80




0

lMpoBegeHue Npo4nx MEPOINPUATUIA B 08| 01 0860100000 0,00
obnacTtu KynbTypbl
3akynka ToBapoB,paboT u ycnyr Ans 08| 01 |086011099 | 200 0,00
rocyaapcTBEHHbIX (MYyHULMNANbHbLIX) HYXA 0
MHble BroaXeTHbIE aCCUTHOBAHUSA 08| 01 |086011099 | 800 0,00

X 0
Bcero 3352,90
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Tartapctan PecmyOmikacs!
Mamanapi MyHHOHTIANE paiioHbl
Anhaii aBein xKupiere CoBeThIHbIH

22.06 .2020 en 4-52caunibl KapapbiHa
3 HUe KYIIbIMTA

BeaoMcTBeHHast éfpyKTyba pacxoos 3a 2019 roa

AnGaWcKOro cenbCKors noceneHna

|
|
= TR

(B ThIC. pyBnsix)

HanmeHoBaHuUe

Ben

P3

LUCP

BP

Cymma Ha rog,

CoBeT cenbCKOro noceneHus

938

01

1781,00

MagBa

938

01

9900000000

682,90

LleHTpaneHbid annapat

938

01

9900002040

682,90

Pacxoabl Ha BbinnaTy nepcoHany B
Lensax obecnevyeHus BbINOAHEHUS
dYHKLUMIA rocyaapCTBEHHLIMM
(MyHUUMNANBHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMWN YUYpEeXOEHUAMN,
opraHamu ynpaBneHus
rocyAapCTBEHHbIMU
BHEDIOMKETHLIMU hoHOaMM

938

01

9900002040

100

682,90

®yHKUMOHMpPOBaHWE OPraHoB
UCNOJSTHUTENLHOWU BNacTu

902

01

04

9900000000

704,80

LleHTpanbHbin annapar

902

01

04

9900002040

704,80

Pacxogabl Ha BbInnaTy nepcoHany B
uenax obecneyeHus BbINONMHEHUSN
dyHKUMIA rocyaapCTBEHHbLIMU
(MyHMUMNANbHBLIMKW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMUW YYpexaeHnsaMu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMN
BHEDKMKETHEIMY (hoHOaMK

902

01

04

9900002040

100

335,10

3akynka ToBapoB,paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULUMNANbHbLIX)
HY>XA

902

01

04

9900002040

200

367,20

NHble BrogKeTHble acCUrHOBaHMUA

902

01

04

9900002040

800

2,54

MpoBeneHue BLIGOPOB U
pedepeHaymoB

902

01

07

6,30

MpoBenexue BLIGOPOB B
npeacTaBuTeNbHbIE OpraHbi
MYHULMNANLHOIo panoHa

902

01

07

9900000000

6,30

3akynka ToBapoB,paboT u ycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

HYy>XA

902

01

07

9900002015

880

6,30




Opyrue obwerocynaapcTBeHHbIe
pacxoabl

902

01(13

387,00

Ob6ecneyeHune AesATeNbHOCTH
noABeAOMCTBEHHbLIX YYpeXaeHUN

902

01{13

9900029900

387,00

Pacxonpl Ha BbinnaTy nepcoHany B
uensx obecnevyeHna BbINONHEHUA
PYHKLMIA rocy0apCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbLHLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW yUYpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus -
rocyfapctBeHHbIMN
BHEDKOXETHBIMU hoHOAMM

902

0113

9900029900

100

322,70

3akynka ToBapos,paboT 1 ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>A

902

0113

9900029900

200

21,10

Mpo4ne Bobinnatbl

902

01|13

9900092950

851

21,10

Mpo4vre paboTbl U ycnyru

902

01]13

9900092350

200

16,10

HauyuoHanbHas obopoHa

902

88,40

MoGunusaumoHHan n
BHeBOMCKOBaA NoAroToBKa

902

02|03

88,40

OcyLecTBNeHne NeEBUHHOrO
BOWHCKOro yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX,TOE OTCYTCTBYIOT
BOEHHblE KOoMUccapuaTbl

902

02{03

9900000000

88,40

Pacxonbl Ha BbinnaTty nepcoHany B
Lensax obecnevyeHnsa BbINONTHEHWSA
yHKUMIA rocyAapCTBEHHbIMA
(MyHULMNANbHBIMK) OpraHamMu,
Ka3EHHbIMW y4peXaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocynapcTBeHHbIMU
BHEBIOKETHBIMW (PoHOAMN

902

02(03

9900051180

100

75,90

3akynka ToBapoB,paboT 1 ycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULUMNANbHBLIX)

HY>XO

902

02|03

9900051180

200

12,50

HanwonaabHaga 0e30MacHocTh H
NPaBOOXPAHHTEIbHAS J1efATeIbHOCTh

902

o
(%)

0,00

Obecneyenne mokapHoii 6€30MacHOCTH

902

03(10

0,00

[Iposenenue meponpusTHil B obnactu
obecneveHus noxapHoi OesonacHocTH

902

03|10

9900007440

0.00

3aKyIlKa TOBapOB.padOT U YCIIYT A1s
o0ecrnevyeHNs MYHHIIHIATbHBIX HYKI

902

03[10

9900007440

0.00

HauuoHanbHasa aKOHOMMKa

902

586,80

JopoxHoe XO3UCTBO (AOPOXHbIE
doHAbI)

902

04|09

586,80

CopepxaHne aBToOMOBUNbHbIX
aopor

902

04|09

9900078020

200

586,80

Opyrve Bonpockl B 06nacTu
HaUMOHamNbHOW 3KOHOMMKM

902

0412

0,00

XunuuHo-KOMMyHanbHoe
XO3AUCTBO

902

05

542,40




KomyHanbHoe X03AUCTBO 902 |05/02 99,00
MeponpuaTtusa B obnactu 902 |05/02| 9900078010 |200| 0,00
KOMMYHanbLHOro X0381MCcTBa

(nepeoueHKa CTpoeHuUn,BeaeHns

perncrpa

Mpoune meponpusTus 902 |05/02| 9900075050 |200| 99,00
BnaroycTpoucTBo 902 |05/03 443,40
3akynka TosapoB,paboT u ycnyr ans| 902 [05/03| 9900078010 | 200 | 272,30
rocyaapCTBEHHbIX (MyHMLMAANbHbLIX)

Hy>}A o
3akynka ToBapoBs,paboT u ycnyr gns| 902 |05/03| 9900078040 |200| 14,60
rocyaapcTBeHHbIX (MyHUUMNanbHbIX)

HY>KG,

3akynka ToBapos,paboT n ycnyr ans | 916 |05/03| 9900078050 | 200 | 156,50
rocyfapCTBEHHLIX (MyHULMNANBHBIX)

HYXA

Kynbtypa,kMuHemaTorpadusa 902 |08 354,30 |
Kynbtypa 902 |08|01 354,30
PasBuTue KnyBHbIX, KOHLEPTHbIX 902 |08/01| 0840100000 0,00
opraHu3auui 1 UCNONHUTENBHOrO

MCKyccTBa

ObecnevyeHune geaTenbHOCTH 902 |08{01| 0840144091 354,30
KNyboB M KyNnbTYPHO-AOCYTroBbIX

LEHTPOB

3akynka ToBapos,pabot un ycnyr gnsa | 902 (08{01| 0840144091 200 | 250,50
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HY>XO

Mpoumne pacxobl 902|08/01| 0860110990 |200| 103,80
Bcero 3352,90

i __



Tarapcran PecniyGiukach
Mamaibiin MyHUIHITAME paioHbI

Anbaii aBbin upiere COBEThIHBIH

22.06.2020 en 4-52 cannbl KapapeiHa

4 Hue KyLILIMTa

Mamazpiilt MyHHIMIIANb paiionsl Anbaii aBein sxkxuprierener 2019 enra
(pMHAHC KBIT/IBITBIH (PUHAHCIIAY YbITAHAKIIAPEI

-

(MeH cyMHap/a)

Kon mokaszarensn

HaumeHoBaHue nokasarens

Cymma

01 00 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000

01 0500 00 00 0000 500

010501 00 000000 500

01 050201000000510

01050201 100000510

01 05 00 00 00 0000 600

01050200 00 0000 600

01050201 000000610

01 050201 100000610

HCTOYHHKH BHYTPEHHEI'O
OHUHAHCHPOBAHHWA JEOULIMTOB
BIODKETOB

M3MEHEHHE OCTATKOB CPEJICTB HA
CHETAXIIO YUETY CPEJICTB BHOJIKETA

VYBe/HYeHHE 0CTATKOB CPeICTB OHIAKETOB

VBenueHHe NPOUYHX 0CTATKOB CPEACTB

010 1KETOB

VBeHueHHEe NPOYNX OCTATKOB I€HEKHBIX

cpeacTB O0HIKETOB

VBeUYeHHE MPOUYHX OCTATKOB J€HEKHBIX CPEICTR
Olo/uKeTa MyHHLNNTATIBHOTO paioHa
VmenbIneHue 0CTATKOB CPeICTB 0i0/KeTA

YMeHbIIeHHE MPOUHX 0CTATKOB CPEICTB

OHOIKETOB

Ymeunbluenue NPOYHX OCTATKOB IE€HEKHDbIX

cpeacTs 6101:KeTOB

YMmeHblIeHHe MNPOYHX OCTATKOBR JAE€HEHKHBIX CPEIICTB
OromKeTa MYHHULHTIAIbHOTO paﬁOHa

273

-3352.9

3380.2



